
标题： 福建农林大学南平校区2026-2027年工程建设项目设计单位比选中标结果公示

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 中乾工程勘察设计（集团）有限公司 投标文件查看 元

第2中标候选人 浙江工业大学工程设计集团有限公司 投标文件查看 元

第3中标候选人 境洲盈工程设计有限公司 投标文件查看 元

投标文件 报价

注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号 附件名称 附件

1
中标公示PDF文件（招标人或其
代理机构盖章并由项目负责人

签名或者电子签名）

5.中标结果公示（盖章4份）_已签章.pdf
(md5:53F4B1BBCDDD03D086CE4BDBAC66064B)

提出异议的渠道和方式： 福建农林大学采购与招标办公室

中标候选人公示暨中标结果公示： 是

详情： 福建农林大学南平校区2026-2027年工程建设项目设计单位比选

中标结果公示

                                     招标编号：互华榕招字[2026]008号

本招标项目于2026年2月6日9：30时在随行易交易电子招标投标交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将比选结果公示如

下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福建农林大学南平校区2026-2027年工程建设项目设计单位比选

招标人：福建农林大学

承包内容：通过比选确定3家具有资质的设计单位，承担福建农林大学2026-2027年（2026年3月1日至2027年12月31日）在南平

校区（福建省南平市建阳区童游大街1号）且单项设计费金额不足10万元的工程设计项目（不适用于建设地点在南平校区（福建省南

平市建阳区童游大街1号）以外的、有特殊资质要求的、有特殊情况的工程设计项目）。

取费标准：设计费以单项工程的结算造价为计费基数，参照《工程勘察设计收费标准》（计价格[2002]10号）中规定的工程设

计收费标准，设计费不足1万元的，按100%支付；设计费1万元及以上的，按80%支付。

招标方式：公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：余金伙、潘俊全、宋进长

评标办法：简易评标法

3、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

被否决的投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、入选候选人名单（排名不分先后）

序号 入选候选人 备注

1 浙江工业大学工程设计集团有限公司 /

2 境洲盈工程设计有限公司 /

3 中乾工程勘察设计（集团）有限公司 /

5、公示时间

公示期为2026年 2月9日至2026年 2 月12日。

6、联系方式

招标人：福建农林大学

地址：福州市仓山区上下店路15号，邮编：350002

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/87d46fb8534c4f9c83aac1cde58fb443.pdf


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王 豪

招标人或其招标代理机构（盖章）：

电子邮箱： /

电话：0591-83789499，传真：/

联系人： 陈老师

 

招标代理机构：福建互华土木工程管理有限公司

地址：福州市晋安区六一北路92号实发九江大厦15楼 

邮编：350013，电子邮箱：/

电话：0591-85930381，传真：/

联系人：张工、池工

 

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

 

招投标监督机构名称：福建农林大学采购与招标办公室

地址：福州市仓山区上下店路15号

联系电话：0591-83746975

 

日期：2026年 2月 9 日

附件： 无

公示时间： 2026-02-09 09:00:00  至  2026-02-12 17:00:00


		2026-02-06T14:49:51+0800




